
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять четверта  сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

26  жовтня  2023 року 

 

Про надання дозволів на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

зі зміною цільового призначення 

 

Розглянувши матеріали нормативно-технічної документації з питань 

здійснення землеустрою та керуючись статтями 12, 20, 83, 122, 186 Земельного 

кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 25, 48, 50 Закону України «Про землеустрій», 

 

міська рада вирішила: 
 

1.Надати  дозвіл громадянину Шовтуті Олександру Анатолійовичу    

розробити  проект  землеустрою  щодо відведення земельної ділянки  у разі 

зміни її цільового призначення за адресою: м. Лубни, вул. Київська, 2, площею 

0,6340 га, кадастровий номер 5310700000:01:056:0024, яка перебуває  в нього 

на умовах оренди, змінивши цільове призначення  земельної ділянки: із земель 

– для будівництва і обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07)  на землі 

- для розміщення та експлуатації  будівель і споруд автомобільного транспорту 

та дорожнього господарства (КВЦПЗ 12.04). 

2. Надати  дозвіл громадянину Корнієнку Юрію Васильовичу    

розробити проект  землеустрою  щодо відведення земельної ділянки  у разі 

зміни її цільового призначення за адресою: м. Лубни, вул. Драгоманова, 33 -В, 

площею 0,1142 га, кадастровий номер 5310700000:07:020:0039, яка перебуває  

в нього на умовах оренди, змінивши цільове призначення  земельної ділянки: 

із земель – для будівництва і обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07)  

на землі - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості (КВЦПЗ 11.02). 

3. Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 

земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33,   

виготовити  проект  землеустрою  щодо відведення земельної ділянки  у разі 

зміни її цільового призначення за межами с. Чуднівці, площею 2,0000 га, 

кадастровий номер 5322881400:09:001:0020, яка перебуває у власності 



Лубенської територіальної  громади в особі Лубенської міської ради,  

змінивши цільове призначення  земельної ділянки із земель – для ведення 

городництва на землі - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

4. Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 

земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33,   

виготовити  проект  землеустрою  щодо відведення земельної ділянки  у разі 

зміни її цільового призначення за межами с. Пишне, площею 14,0000 га, 

кадастровий номер 5322885100:03:005:0002, яка перебуває у власності 

Лубенської територіальної  громади в особі Лубенської міської ради,  

змінивши цільове призначення  земельної ділянки : із земель – для ведення 

особистого селянського господарства (КВЦПЗ 01.03) на землі - для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

(КВЦПЗ 11.02). 

 

 

         

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


